2839FN-33 Oras Optima Kokshlandare med avstangning, 3 V

EAN: 6414150102448
RSK: 8312102

static.oras.com/2839FN-33

Koksblandare med elektronisk avstdngningsventil 3V batteridrift, automatisk avstangning 4/12 tim. Ettgreppsfunktion via pinnspak,
hog svangbar C-utloppspip och stralsamlare. Utloppspipens svangradie ar forinstalld pa 120° (kan begransas till 0°/60° /360°).
Inbyggd sparr for begransning av temperatur och flode via Oras 4.0 keramiska kassett. F = flexibel anslutning.

Oras matt black edition. Blandaren ar belagd med en Nano-keramisk Coating som ger en extrem slitstark och motstandskraftig yta.
Belaggningen ar vattenavvisande och beskyddar fargen fran UV stralar s att den haller sig lika fin ar efter ar. Kraver minimalt med

underhall.

e Kok e Elektronisk avstangningsventil for extern utrustning

e CEttgreppsblandare, Batteridriven, Diskmaskinsventil, e Fttgreppsblandare, Pinnspak, Symboler for Varmt/Kallt
Bluetooth®

e Mojlighet till sparr for begransning av temperatur och flode

*  Bankmonterad e ¢ 40 mm keramisk kassett for flodes- och

e Matt svart temperaturkontroll
e  Svanghbar utloppspip e Magnetventil, Styrenhet
e CASCADE® - strale e Flexibel anslutning
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Teknisk data

Flodesegenskaper

Flode vid 300 kPa
Tryckfall vid flode (0.11/s)
Tryckfall vid flode (0.2 l/s)

Tekniska egenskaper

Varmvattenanslutning
Arbetstryck

Anslutning, matt

Projection

Backflow prevention (EN1717)
Material

Programinstallningar

Diskmaskinsventil, oppningtid

Elektroniska egenskaper

Batteri

Bluetooth version

Bestammelser

EU Direktiv

EN standard

Ljudklass
Kapslingsklass

Godkannanden och Certifikat

Declaration of conformity
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0.2l/s
75 kPa
300 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

225 mm

EB

brass

4h/12h

AA 1.5V Lithium x 2
5.x (D060577)

C € Radio Equipment Directive 2014/53/EU , Low Voltage

Directive 2014/35/EU , EMC Directive 2014/30/EU , RoHS
Directive 2011/65/EU

ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000-
6-1:2007 , EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335-
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

1(150 3822)
IP55

RED

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Namn

Stralsamlare och nyckel, M18.5x1
Stralsamlare, STD M22x1 CC A Matt svart
Spak Matt svart

Fastmutter, M42x1.5, SW 38
Reglerinsats

Begrdnsare, 120°

Tatningsserie for utloppspip
Stdskiva, 100x60mm
Monteringssats

Styrenhet, 3V, Bluetooth
Batteri, 1.5V AA Lithium
Pilotventil, 3V

Membran

Plantatning, 18.5/12x2 EPD

Smutsfilter

Kod
859338V
1001070V-33
1015157V-33
158726
158890
602499V
1001098V
158825
158697
1005266V
600599V
601884V-F
1006500V
438025/10
199257/2

RSK
8281568

8387190
8347501
8347507

8347884
8347840
8394067
8443259
8394063
8483197

8347831



